АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019г.                        №4

п.Копенкина
О постановке на баланс казны муниципального образования недвижимого имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения, в соответствии с Порядком управления муниципальным имуществом Копенкинского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 16.07.2015 г. №232, в целях надлежащего учета недвижимого имущества Копенкинского сельского поселения, администрация Копенкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному бухгалтеру администрации Копенкинского сельского поселения Сова Ольге Яковлевне поставить на балансовый учёт казны Копннкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области следующие объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности Копенкинскому сельскому поселению:

1) Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 37,0 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 1, кадастровый номер 36:27:0290003:118, балансовая стоимость объекта - 263976,00;
2) Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 50,2 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 2, кадастровый номер 36:27:0290003:112, балансовая стоимость объекта - 353008,00 ;
3) Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 50,1 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 3, кадастровый номер 36:27:0290003:113, балансовая стоимость объекта - 355828,00;

4) Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 36,3 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 4, кадастровый номер 36:27:0290003:119, балансовая стоимость объекта - 279672,00;
5) Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 39,2 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 5, кадастровый номер 36:27:0290003:115, балансовая стоимость объекта - 279672,00;
        6)   Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 50,4 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 6, кадастровый номер 36:27:0290003:116, балансовая стоимость объекта - 354415,00;
         7)  Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 38,7 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 7, кадастровый номер 36:27:0290003:117, балансовая стоимость объекта - 282273,00 ;

         8)   Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 50,5 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 5, кв. 8, кадастровый номер 36:27:0290003:114, балансовая стоимость объекта - 358669,00;
         9)   Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 54,9 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 1, кадастровый номер 36:27:0290003:127, балансовая стоимость объекта - 406114,00;
        10)  Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 44,4 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 2, кадастровый номер 36:27:0290003:121, балансовая стоимость объекта - 301051,00;
        11)  Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 43,5 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 3, кадастровый номер 36:27:0290003:122, балансовая стоимость объекта - 301123,00;
        12)  Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 53,9 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 4, кадастровый номер 36:27:0290003:128, балансовая стоимость объекта - 382817,00;
        13)  Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 56,6 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 5, кадастровый номер 36:27:0290003:124, балансовая стоимость объекта - 398013,00 ;
       14)   Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 43,6 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 6, кадастровый номер 36:27:0290003:125, балансовая стоимость объекта - 295626,00;
       15)   Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 57,0 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 7, кадастровый номер 36:27:0290003:126, балансовая стоимость объекта - 404835,00;
       16)   Помещение - квартира, назначение объекта: жилое помещение, площадь 44,5 м. кв., адрес (местонахождение): Воронежская обл., Россошанский р-н, п. Копенкина, ул. Веселова, д. 9, кв. 8, кадастровый номер 36:27:0290003:123, балансовая стоимость объекта - 308045,00;
      2. Внести соответствующие изменения в казну Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского сельского поселения

	Н.Н. Омельченко